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	p.č.
	Číslo faktúry
(dodávateľské)
	Číslo faktúry(interné)
	Dodávateľ
	Predmet faktúry
	Celková cena
	Mena
	Dátum
úhrady
	Dátum zverejnenia

	1.
	20120163
	39/2012
	VEPOS, spol s.r.o., Nováky
	Spracovanie a uloženie za marec 2012-
KO a DSO, sklo, plasty
	404,86
	€
	2.5.2012
	

	2.
	621200841
	40/2012
	Datalan, a.s. Bratislava
	Servisné služby APV Korwin za marec 2012
	47,90
	€
	2.5.2012
	

	3.
	0208524066
	43/2012
	Orange Slovensko, a.s BA
	Orange- mesačný poplatok za služby
  (do 19.5.2012)
	1,19
	€
	2.5.2012
	

	4.
	2012058
	44/2012
	KOHUT s.r.o. Nitrianske Rudno
	Catering –akcia Deň Zeme 21.4.2012
	32,57
	€
	2.5.2012
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